Attici

Attici è barutonis faciunt circumflexa, & contra è circumflexis barutona, ut τύπιω, τυ-  
πέω: οἴουπω, οἴσπεω: ἐίπιω, ἐίπτεω: εἰδω, εἰδέω: μί-  
κω, μικάω: κύεω, κύω: πιεζέω, πιέξω: οτερέα, οτέρω:  
οχέω, οχά: σπάω, σπῶ, vnde ἐργη, ἐσπομ. Baruton  
non appellant verbum, quod in ultima cir-  
cumflexum non habet, eo quod barutonos,  
id est grauis in illa sullaba, ut docent, subintel-  
ligatur; circumflexum, quod contractionem  
patitur, ob id quod accentum possideat cir-  
cumflexum. omne verbum super ultimam lon-  
ga habens accentum circumflectitur. Scien-  
dum est quodvis verbum tres posse habere  
formas, grauitonam, circumflexam, & in  
μι, ex quibus una, quam alia, ut græcis pla-  
cuit, magis est in vsu. hoc etiam affirmare au-  
deo nostrum Esomenon, quod futurum se-  
cundum vocant, præsens contractum esse  
cum significatione præsentis, & futuri: & Ao-  
ristum actuum, apud alios secundum, imper-  
fectum esse sui barutoni: passiuum verbi in  
μι, cum significatione communi utriusque, (ma-  
nifestum nanque est hæc duo tempora im-  
perfectum & Aoristum mutuari significatio-  
nem) eademque ratione Esomenon Pass. esse  
**Mellonta** vocis mediæ verbi contracti. simi-  
liter

liter notum est, futurum, & perfectum me-  
dium induere formam & significationē præ-  
sentis, vt ἀξω, μισω, δισω, δρσω, Imp. ἐμνοσων, ει-  
σων, ωρδιμην, ex μιλω, δρω, σχυω: & πεφρικω, κεις: κε-  
κραγω, γεις: πεποιθεω, ex Φειζω, Φριτω, Ι. Φρικω, πέ-  
φρικα: ιραξω, κειραγα: πειθω, τεποιθα. Præsentia  
Φαίγμαι, ἐδμαι, πιομαι, pro futuris traduntur.  
Idem verbum varias formas barutonas acci-  
pit, vt τέκω, τικτω: μικω μικνω: λήβω, λαριβάνω:  
μείκω, μεικνύω, μεικνυμι: μήθω, μαθέω, μανθάνω:  
δείκω, διέκω, τέθημι. sed huiusmodi figurata vi-  
tra infectum non coniugantur nec finita in  
στρω, είνω, είω, διδω, έθω, θήτω, οικω, Χθω, λδα, νδω, έβω,  
μβω, γρω, διώ, & αώ, desideratiua, in λω, simplici-  
λ, polusullaba in ίω, quæ formant ex se alia in-  
ui, & quæcunque pleonasnum, aut reduplica-  
tionem habent, vt κεύβω, κεύπτω: τηρώσιω,  
& complura in ίνω: primitiuavero reliqua for-  
mant tempora, vt φθίνω, φθίω: αρέσκω, αρέω,  
Μελ. αρέσκω: μιλαίσκω, μιλαξω. Futurum regulare  
verborum in λω, νω, ξω, corripit penulti-  
mam, κέλλω, κέλοω: σπείρω, οπέρσω, vel aliud  
habent θema corruptum, obsoletum quam-  
uis, vt οπέρω, unde οπέρμα.

### In defectiua seu anomala.

Nonnulla sunt verba, quorum hoc, quam  
illud

illud tēpus est in vſu frequētius. quare Grammatici eiusdem significati, aut fere similis, cēdiuersis tamen ðematis tempora vſitatoria conſtruenteſ vocarunt a nomala. ea quōd certam analogiam ſeruent, ni plurium ðemata in lexicis deſiderarentur, prætermitterem intacta, ſed ne in illis inuestigandis ambigentes ordine literarum hoc loco ſubiungere decreui, quibus, quia regularia, non omnia tem pora adſcripsi.